证券代码：002594              证券简称：比亚迪              公告编号：2019-050

比亚迪股份有限公司

2019年5月销量快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

比亚迪股份有限公司(以下简称“本公司”) 2019年5月销量快报数据如下：

单位：辆

项目类别 本月 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比

新能源汽车    21,899      14,241     119,082      57,796  106.04%

  -乘用车    20,945      13,388     114,912      54,992  108.96%

    -纯电动    15,312       5,213      76,915      16,185  375.22%

    -插电式混合动力 5,633      8,175   37,997     38,807 -2.09%

  -商用车       954         853       4,170       2,804  48.72%

    -客车       196         846       1,467       2,797  -47.55%

    -其他       758           7       2,703           7  38514.29%

燃油汽车    12,021      23,539      70,255     129,124  -45.59%

  -轿车     2,544       4,634      16,512      31,655  -47.84%

  -SUV     3,440       4,620      22,988      28,557  -19.50%

  -MPV     6,037      14,285      30,755      68,912  -55.37%

合计    33,920      37,780     189,337     186,920  1.29%

注：本公司 2019年 5月新能源汽车动力电池及储能电池装机总量约为 1.312GWh，本年累计

装机总量约为 6.903GWh。

务请注意，上述销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最

终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

    特此公告。

比亚迪股份有限公司董事会

2019 年 6月 6 日